



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2015

№ 396-пп

г. Тверь

#### **О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 28.07.2014 № 363-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Тверской области от 28.07.2014 № 363-пп «Об организации деятельности по выпуску и обращению в Тверской области универсальных электронных карт» (далее – Постановление) следующие изменения:

а) в пункте 3 Постановления слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2017 года»;

б) в Порядке направления гражданами, не подавшими до 1 января 2015 года заявлений о выдаче им универсальной электронной карты и не обратившимися с заявлениями об отказе от получения универсальной электронной карты, информации о выборе банка, обеспечивающего предоставление услуг в рамках электронного банковского приложения, а также установления срока направления такой информации, утвержденном Постановлением (далее – Порядок):

в наименовании, в пункте 1 Порядка слова «до 1 января 2015 года» заметить словами «до 1 января 2017 года»;

в пункте 3 Порядка слова «Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «О порядке предоставления государственных и муниципальных услуг»» заменить словами «Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»»;

в грифе приложения к Порядку слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2017 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.В. Шевелев